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Complidermol 5alfa, lotion zapobiegający wypadaniu włosów,
120 ml
 

Cena: 68,49 zł

Opis słownikowy

Producent Reig Jofre

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Biotyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Complidermol 5alfa, lotion zapobiegający wypadaniu włosów, 120
ml

Kosmetyk opracowany specjalnie w celu zmniejszenia wypadania włosów, stymulowania ich wzrostu i wzmocnienia struktury włosów.
Lotion przeznaczony jest dla osób z nadmiernym wypadaniem włosów i zwiększonym łojotokiem skóry głowy. Odpowiedni do każdego
rodzaju włosów, zarówno cienkich i delikatnych.

Skład Complidermol 5alfa, lotion zapobiegający wypadaniu włosów, 120 ml

Solubilizowane izoflawonoidy 5%; ekstrakt z Pygeum africanum 2%, ekstrakt z Serenoa repens 2%, ekstrakt z Ginkgo biloba 1%, pantenol
1%, biotyna 0,01%.

Działanie Complidermol 5alfa, lotion zapobiegający wypadaniu włosów, 120 ml

kompleks Alphablok - zawiera ekstrakty roślinne z Pygeum africanum i Serenoa repens – hamują przekształcanie testosteronu w DHT,
ponieważ zawierają inhibitory 5α‑reduktazy, enzymu odpowiedzialnego za przekształcenie testosteronu w DHT. Tym samym ekstrakty te
zapobiegają regresji mieszków włosowych i zmniejszają wydzielanie łojowe.
izoflawonoidy – blokują działanie DHT i stymulują wzrost włosów. Mają również właściwości przeciwutleniające, które zwalczają wolne
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rodniki.
ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba) – poprawia krążenie krwi i wspomaga dotarcie składników odżywczych do cebulki
włosa.
pantenol – witamina z grupy B znana z korzystnego wpływu na stymulację odrastania włosów.
biotyna – witamina, która zwalcza łojotok i wspomaga tworzenie keratyny, białka budującego strukturę włosów

Wskazania Complidermol 5alfa, lotion zapobiegający wypadaniu włosów, 120 ml

Lotion Complidermol 5α przeznaczony jest dla osób z nadmiernym wypadanie włosów i zwiększonym łojotokiem skóry głowy.
Odpowiedni do każdego rodzaju włosów, zarówno cienkich i delikatnych.

Dawkowanie Complidermol 5alfa, lotion zapobiegający wypadaniu włosów, 120 ml

Rozpylić 8-12 razy u nasady włosów dwa razy dziennie (rano i wieczorem). Pozostawić do wyschnięcia, nie spłukiwać. Stosować
codziennie przez co najmniej 2 miesiące.
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